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PROCESO DE SELECCIÓN DEL PERSONAL CAS NS 001-2026-MPC
NECESIDAD TRANSITORIA - TIEMPO DETERMINADO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

MPC -01
TECNICO II- ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
DE ALCALDIA »

DESIERTO

SERRANO TORRES TRINIDAD
NO CUMPLE CON LOS REQUISISTOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 DE LAS BASES CAS DESCALIFICADO

• ¿í'--

GARATE FLOREZ SANDER SHAMIER NO CUMPLE CON LOS REQUÍSISTOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 DESCALIFICADO

PUENTE DE LA VEGA ALVAREZ
QUIRIETJEARIM EMANUEL

NO CUMPLE CON LOS REQUISISTOS ESTABLECIDOS EN EL 
ITEM 4.4 (PRESENTACION DEL EXPEDIENTE) DESCALIFICADO

GIHUAÑA FLORES EDWIN ELVIS 45 APTO PASA A ENTREVISTA

ALCALDIA
OQUENDO RAMOS XIOMARA 43 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -02 AUXILIAR 1 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAMANI QUISPE ELIANA
NO CUMPLE CON LOS REQUISISTOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 DESCALIFICADO

VILLALOBOS CORONEL ALEJANDRO NO CUMPLE CON REQUISITOS DESCALIFICADO

ARMUTO VELASCO BRYAN YEWY 44 APTO PASA A ENTREVISTA

HUARACA QUISPE RODOLFO 47 APTO PASA A ENTREVISTA

1 PEÑA CABALLERO JOSE LUIS
NO CUMPLE CON LOS REQUISISTOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 DESCALIFICADO

REYES ABU RTO NATALIA
NO CUMPLE CON LOS REQUISISTOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.5 DESCALIFICADO

MPC-03 PROFESIONAL III - ABOGADO FRANK YURI NEGRON TORRES 48 APTO PASA A ENTREVISTA

TUNQUI CHOQUE KEIKO SOFIA 45 APTO PASA ENTREVISTA

QUISPE QUISPE CRISTINA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 DESCALIFICADO

z •

PROCURADURÍA
LASTRA QUISPE RUTH

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 DESCALIFICADO

PÚBLICA MUÑI IPAL MPC -04 TÉCNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO TEJADA HUAMAN OFELIA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS 

(EXPERIENCIA ESPECIFICA)
DESCALIFICADO



DEPENDENCIA CODIGO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS

ZUNIGA QUISPE JULIO CESAR

CHUCTAYA YANA NILDA RUTH

EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 
ITEM 4.4

NO ADJUNTA BACHILLER(DOCUMENTO EN EL EXPEDIENTE 
SEGÚN BASES

CONDICION

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

ENTREVISTA

HUAMANTUPA PUMA NICOOL
PATRICIA
MACUTELA MONTOYA KEMELY
PIERINA

NO CUMPLE CON LOS CURSOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO

47 APTO PASA A ENTREVISTA

OFICINA DE CONTROL 
INSTITUCIONAL

MPC -06 ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS

MPC -05 PROFESIONAL II - ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO DE AUDITORÍA

PROFESIONAL I - ASISTENTE

RELACIONADOS

QUISPE FRISANCHO VILMA

HUAMAN CRUZWENDY

GAVANCHO OYOLA LADISLAO

PEDRAZA HURTADO JORGE LUIS

CAMACHO BERRIOS CYNTHIA NAYSHA

MAYLLE QUISPE KEVIN FRANK

MELLADO FLOREZ ALEXANDRA

ARANDIA AGRADA YHAMELIZ SHEYLA

GUTIERREZ MOYA MAX ANTHONY

BALCARCEL SUMA BISMAR

ALMANZA HURTADO BRENDA TASKY

SANTIESTEBAN MEZAJHOSSHUA
BLAISE

APAZA QUISPE DAYOLETH DAYANA

MEZA OROÑA DIANA YULISSA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA)

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA)

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS 
(EXPERIENCIA ESPECIFICA)

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA)

49

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA)

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA)

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA)

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS (CERTIFICADO 
DE OFIMATICA 2018)

NO CUMPLE CON LOS REQUISISTOS ESTABLECIDOS EN EL 
ITEM 44 (NO CONSIGNA HUELLA)

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS 
(CURSO CONTROL GUBERNAMENTAL Y CONTRATACIONES

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 
ITEM 44 DE BASES

DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECFICA .

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

APTO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

APTO

DESCALIFICADO

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA



DEPENDENCIA CODIGO

SECRETARÍA GENERAL

MPC-09

MPC -10

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N- 001-2026-MPC

DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

MPC -07 PROFESIONAL I - ESPECIALISTA LEGAL

MPC-08 TECNICO I - ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR I - ENCARGADO DE TRAMITE
DOCUMENTARIO *

RESPONSABLE DE OFICINA - RESPONSABLE 
DE LA OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL

ÑAUPARI FLORIDAS FLOR ESPERANZA

VALDIVIA SEGUNDO JUAN FREDDY

ALVAREZ BAÑOS HENRRY

FERNANDEZ APAZA ZENAIDA

CJUIRO CONDE JANS

AYMON ESPITIA VERONICA

VALDIVIA SARMIENTO DAVID

AYMA ARIAS ANEL ARIANE

QUISPE AUCCAHUAQUI THALIA

QUISPE ENRRIQUEZ GLADYS

VARGAS RENDON CARLOS ALFREDO

DIAZ ORTIZ BRESIA

TURPO CHAVEZ NAYDA HELLEN

JIMENEZ PAUCARMAYTA JUAN FREDY

POZO INCA PABLO

SANTOS PEREZ MARCO ANTONIO

SOTO BEJAR DAVID

MAMANI SUTTA FREDY

47

49

50

50

NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DE PRESENTACION DE 
EXPEDIENTE (FOLDER)

43

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA NI FIRMA)

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA NI FIRMA)

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA NUMERAL 3.1-A

NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS (CURSOS 
SOLICITADOS)

NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS (CURSOS 
SOLICITADOS)

NO CUMPLE EN EL ITEM 4.4 (ANEXO QUE NO CORRESPONDE
AL ORDEN ESTABLECI DO ((cursos solicitados)

NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS (CURSOS 
SOLICITADOS)

50

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEGÚN BASES

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

DESCALIFICADO

APTO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

APTO

DESCALIFICADO

APTO

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

DESCALIFICADO

PASA A ENTREVISTA



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS Ne 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

OFICINA DE IMAGEN 
INSTITUCIONAL

MPC-11 TECNICO II- TECNICO ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO EN COMUNICACIONES

YLLA QUINTO RODOLFO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION 

REQUERIDAS SEGÚN BASES DESCALIFICADO

CABRERA QUISPE KELY
NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE EXPEDIENTE 4.4 NO 

CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ROTULO DESCALIFICADO

HILARI ALMIRON SILVIA MARGOTH
NO CUMPLE EN EL ITEM 4.4PRESENTACION DE EXPEDIENTE 

DEBE ESTAR FIRMADO Y HUELLA EN LA PARTE SUPERIOR DESCALIFICADO

VASQUEZ PASTOR ERLIC EDUARDO
NO CUMPLE EN EL ITEM 4.4 PRESENTACION DE EXPEDIENTE 

DEBE ESTAR FOLIADO DE ATRAS HACIA ADELANTE PARTE 
SUPERIOR DERECHA

DESCALIFICADO

ZOLORZANO ARQQUE ANDREA EDID 45
APTO

PASA A ENTREVISTA

NAVARRO CACERES FIORELA LUCERO
NO CUENTA CON REQUISISTOS MINIMOS NO CUENTA CON 

CAPACITACION EN MARQUETING DIGITAL DESCALIFICADO

BECERRA FLORES CLAUDIA ANDREA
NO CUENTA CON CAPACITACION EN MARQUETING DIGITAL 

REQUISISTO MINIMO SEGÚN BASES DESCALIFICADO

MPC-12
PROFESIONAL III - ESPECIFISTA LEGAL -
ABOGADO

DESIERTO

i Rttf
yf¡

MPC-13 PROFESIONAL II - ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

MORALES QUINTANILLA MARIETA 47 APTO PASA ENTREVISTA

MONTES VARGAS JOSE CRISPIAN 53 APTO PASA A ENTREVISTA

MAYO FLORES JEAN CARLOS 45 APTO PASA A ENTREVISTA

1
CRUZ HUAMAN ALEX SANDER 45 APTO PASA A ENTREVISTA

0
•9L¡. °w’t' di SERRANO TORRES MILAGROS DESCALIFICADO NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2 DESCALIFICADO

QUISPE HUAYHUA PERCY 45 APTO PASA A ENTREVISTA

L°\ \í-\

wá -4/

CCAHUANA MENDOZA MARIBEL DESCALIFICADO NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2 DESCALIFICADO

LLASAC HUANCA JADE YAJAIRA NO TIENE CURSOS EN GESTION PUBLICA Y/O MUNICIPAL DESCALIFICADO

MUJICA MIRANDA JOHN ANTHONY
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA NI FIRMA) DESCALIFICADO

>



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS Ne 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

1 AGUILAR LOVATON JULIO DAVID
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA EN LA PARTE INFERIOR

DERECHA)
DESCALIFICADO

GERENCIA MUNICIPAL MPC -14 AUXILIAR 1- ASISTENTE ADMINISTRATIVO
CORNEJO NUÑEZ ANALI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA NI FIRMA EN LA PARTE

INFERIOR DERECHA)
DESCALIFICADO

GUZMAN SANCHEZ ALEXANDRA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA NI FIRMA EN LA PARTE

INFERIOR DERECHA)
DESCALIFICADO

W*1 i J /

VILCANINA GRANDE YULI LUCILA 45 APTO PASA ENTREVISTA

QUISPE GONZALES ROSEL MARIO
DESALIFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS, 

NI CON LAS FROMALIDADES DE PRESENTACION DESCALIFICADO

í

VALVERDE RAMIREZ GUILERSON
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA NI FIRMA EN LA PARTE

INFERIOR DERECHA)
DESCALIFICADO

COAGUILA CALDERON SAMIT ELIZA 45 APTO PASA A ENTREVISTA

#/
CJUMO PEÑA MAYERLI 45 APTO PASA A ENTREVISTA

PARI HUALLAJHOEL NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL DESCALIFICADO

CONDORI GORDILLO MERCEDES DESCALIFICADO NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2 DESCALIFICADO

GALDOS GONZALES RIMBER
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA,TAMPOCO CURSOS SEGÚN EL ITEM 3.1-A 
FORMACION ACADEMICA

DESCALIFICADO

'Qs ■>T\& ■%
X>W

MPC -15 PROFESIONAL III - EJECUTOR COACTIVO ZANS LEO CESAR AUGUSTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN LAS BASES DESCALIFICADO

SULLCA ARANA OSCAR RAMON 45 APTO PASA A ENTREVISTA

------------—

UNIDAD DE MPC-16
QUISPE MAMANI ROSA

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES SOLICITADAS EN LAS 
BASES DESCALIFICADO

FISCALIZACION
J

FLORES CHAIÑA JEAN CARLOS 45 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC-17 PROFESIONAL III - LIQUIDADOR TÉCNICO 
NGENIERO CANO QUINTE YADIRA 47 APTO PASA A ENTREVISTA



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS Ne 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA
1

UNIDAD DE 
SUPERVISIÓN Y 
LIQUIDACIÓN

MPC-18 PROFESIONAL III - LIQUIDADOR 
FINANCIERO CONTADOR

CCARI COLQUE CLEOFE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR Y FOLIACION) DESCALIFICADO

RIVAS GIRALDEZ KAREM BENESSY 49 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC-19 TECNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ANCCO QUISPE FERNANDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO ( FORMACION 
ACADEMICA) DESCALIFICADO

CHOQUEHUANCA SALAS DIANA ISABEL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA

PARA EL PUESTO NUMERAL 3.1-A DESCALIFICADO

PALOMINO CANAL DALIA IBIS
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR Y FIRMA) DESCALIFICADO

OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN

MPC-20 PROFESIONAL III - ESPECIALISTA LEGAL
PARA OGA

1

VALDIVIA MEDINA JUAN 51 APTO PASA A ENTREVISTA

MOGOLLON JARA JESUS ANGEL
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4( NO CONSIGNA HUELLA, 

FIRMA EN LOS FOLIOS) DESCALIFICADO

MPC-21 TECNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
PARA OGA

MENDOZA CUBA ROGER RODRIGO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA EN TODOS LOS ANEXOS) DESCALIFICADO

VICTORIA MUÑOZ JUAN MANUEL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA EN TODOS LOS ANEXOS) DESCALIFICADO

MEZA FLORES URPHI ESTEFANI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS 
(EXPERIENCIA ESPECIFICA) DESCALIFICADO

¡i a"
SELLERICO RODRIGUEZ SHARON
SHIOMARA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA EN TODOS LOS ANEXOS) DESCALIFICADO

ZAVALA HURTADO ANDRE EDUARDO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2) DESCALIFICADO

MPC -22
PROFESIONAL III - ABOGADO PARA LA 
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS HACHO CONDORI JUAN DE LA CRUZ 49 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC-23 PROFESIONAL 1 - ESPECIALISTA DE 
BIENESTAR SOCIAL Y ASUNTOS SOCIALES CHURA PACCORI YESSICA CARLA 49 APTO PASA A ENTREVISTA

E y y

4

VARELA SICUS JIMMY DICKITSON
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2) DESCALIFICADO

ECHEGARAY CHOQUE VANESSA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 

ITEM 4.4 (certificados vencidos) DESCALIFICADO

ALOSILLA CALVO JOSE LUIS 48 APTO PASA A ENTREVISTA

PONCE PAREJA WENDY
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFlFICA Y EL 

EXPEDIENTE GENERAL PRESENTA BORRONES DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

MPC-24 PROFESIONAL 1 - ESPECIALISTA EN
CRISPIN LAURA JUAN DIEGO 45 APTO PASA A ENTREVISTA

SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
RAMOS QUILLAHUAMAN SILVIA 43 APTO PASA A ENTREVISTA

HUAMANI CHACO NILBER 43 APTO PASA A ENTREVISTA

UNIDAD DE
HUAMANI RAMOS TATIANA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS FIRMA EN
LA PAGINA 3 TAMPOCO HUELLA EN EL ANEXO 2 DESCALIFICADO

RECURSOS HUMANOS
LARA BERROCAL NILDA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 

ITEM 4.4 (SIN FOLIOS,HUELLA DACTILAR Y FIRMA) DESCALIFICADO

OCSA QUISPE JIMMY
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 (EXPEDIENTE EN DESORDEN) DESCALIFICADO

NINAYA SARMIENTO ANA LUISA 45 APTO PASA A ENTREVISTA

TINTAYA MARCAVILLACA LISBETH
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA PARA

EL CARGO DESCALIFICADO

MPC -25
PROFESIONAL 1 - ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO PARA RECURSOS 
HUMANOS

HANCCO CACERES LUIS ERNESTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISISTOS MINIMOS SOLICITADOS 

PARA EL PUESTO (EXPERIENCIA ESPECIFICA) DESCALIFICADO

CABRERA RODRIGUEZ JUAN JOSE 50 APTO PASA ENTREVISTA

LUZA CARCAUSTO KAREN YAMILET 43 APTO PASA A ENTREVISTA

Í7 1 -i

CUNO JANAMPA GIULIANA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA PARA EL PUESTO DESCALIFICADO

Wr7
MPC -26

TÉCNICO III - ESPECIALISTA DE ESCALAFÓN Y 
CONTROL DE PERSONAL HUAMAN PARI GASPAR BALTAZAR 52 APTO PASA A ENTREVISTA

ROJAS ZAMBRANO ANGIE KATIUSCA EL CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE AL EXPEDIENTE DESCALIFICADO

MPC -27 PROFESIONAL II - RESPONSABLE DE
QUISPE QUISPE ADRIEL

NU CUMPLE LUN luí Kt.Uuibiius Ebl aBLeliuUS EN El 
ITEM 4.4 (VISACION Y HUELLA EN LA PARTE INFERIOR 

DERECHA)
DESCALIFICADO

ALMACEN CENTRAL
HUAMAN DURAND MOISES 45 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -28 TECNICO III - RESPONSABLE DE SALDO DE 
MATERIALES-ALMACEN CENTRAL

ANAHUE CHOQUEPUMA BETO
ROSMEL

50 APTO PASA A ENTREVISTA

\^\ P^Ty ? MPC -29

TECNICO III - RESPONSABLE DE 
INTERNAMIENTO Y EMISIÓN DE PECOSAS

SOLIS GAMARRA ROLY ROYER
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA NI FIRMA EN LA PARTE

INFERIOR DERECHA) ANEXO 2
DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N- 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA
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CENTRAL ALAGON UNES OLIVER JUAN PABLO 48 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC-30

*

TECNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO-
ALMACEN CENTRAL

MENDOZA AVALA JUAN JAYO 43 APTO PASA A ENTREVISTA

QUISPE GIBAJA LUCERO NATIVIDAD NO CUMPLE CON REQUISISTOS MINIMOS EN EL EXPEDIENTE
(BORRONES) DESCALIFICADO

AUCCA CHOQUEHUANCA SHEYLA
MILAGROS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA ANEXO 2) DESCALIFICADO

CHAMPI ESTUMBELO YONY
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA ,FIRMA Y BORRONES) DESCALIFICADO

GAMARRA LOAYZA ROXANA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA ) DESCALIFICADO

TACOMA HUILLCA FRANK WILLIAN 43 APTO PASA A ENTREVISTA

QUISPE QUISPE AMERICO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA ANEXO 2) DESCALIFICADO

PINEDO MONDRAGON SHIRLEY
BRIGHIT

43 APTO PASA ENTREVISTA

MENDOZA FLORES JEAN CARLOS
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA ) DESCALIFICADO

ROMERO QUISPE ALEX
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA FIRMA,HUELLA ) DESCALIFICADO

MPC -31

t

TECNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO-
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

LEDESMA POMACHAHUA KARIN
LIZBETH

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA,HUELLA 45-51) DESCALIFICADO

AGUIRRE ROSELL LISBETH
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 
ITEM 4.4 (NO CUENTA CON CURSOS DE CAPACITACION) DESCALIFICADO

YAULI VELAZCO SARIAH NELLY
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA,HUELLA 63-64) DESCALIFICADO

CJANAHUIRE QUISPE ROMULO DESCALIFICADO NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2 DESCALIFICADO

MAQQUEHUA TARACAYA ELIZABETH
SHAMIRA

NO CUENTA CON LOS REQUISISTOS MINIMOS PARA EL 
PUESTO(EXPERIENCIA ESPECIFICA) DESCALIFICADO

MOZO DAVILA RENE EDGAR 43 APTO PASA A ENTREVISTA

AYME PERCCA ALEX JAVIER
NO CUENTA CON LOS REQUISISTOS MINIMOS PARA EL 

PUESTOfEXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA) DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS Ne 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

ABASTECIMIENTOS
AGRAMONTE BECERRA YULIANA RUTH

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL
ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA Y FIRMA EN LA PARTE

INFERIOR DERECHA )
DESCALIFICADO

MORA OVIEDO LUZ ASTRID VANESSA
NO CUENTA CON LOS REQUISISTOS MINIMOS DE
PRESENTACION DEL EXPEDIENTE 4.4 PAG.34,35 DESCALIFICADO

SAYA RIOS ALICIA YULIANA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL

ITEM 4.4 (NO CONSIGNA HUELLA Y FIRMA 40 AL 43 ) DESCALIFICADO

CJUIRO CONDE JEAN HERLEY 49 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -32 TECNICO 1 - RESPONSABLE DE CUADROS 
COMPARATIVOS

ELORRIETA ZAMBRANO JUAN 
FRANCISCO

NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL ITEM 4.4 DE LAS
BASES CAS (BORRONES EN EL FOLIADO9 DESCALIFICADO

RAMOS CACERES BRAYAN 49 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC-33 TECNICO 1 - RESPONSABLE DE PERU
CHALLCO AGUILAR JHON ARNOLD 47 APTO PASA A ENTREVISTA

• COMPRAS
CORNEJO POBLETE CIRO ENRRIQUE

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA
PARA EL CARGO DESCALIFICADO

MPC-34 PROFESIONAL III- ESPECIALISTA DE SEACE OJEDA MUÑOZ ANA 47 APTO PASA A ENTREVISTA

QUISPE HUILLCA ESTHER NAYDE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA EL 

PUESTOfEXPERIENCIA ESPECIFICA) DESCALIFICADO

MPC-35 PROFESIONAL 1 - RESPONSABLE DE
CCASA TISOC PATRICIA BLANCA

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 (HUELLA Y FIRMA EN EL 
EXPEDIENTE) DESCALIFICADO

COTIZACIONES-ESTUDIO DE MERCADO
HUAÑAHUI CASTILLO ADA ZORAYDA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
PUESTOfEXPERIENCIA ESPECIFICA) DESCALIFICADO

CASTAÑEDA YAPURA FREDY HUGO
NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL ITEM 4.4 DE LAS 

BASES CAS (OMISION DE FIRMA Y HUELLA) DESCALIFICADO

MAMANI CACERES YOLANDA
HUELLA DACTILAR NO LEGIBLE EN EL ROTULO Y FOJAS 48 

NUM. 41 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS DESCALIFICADO

YUPANQUI ILLANES MARILUS
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5 NUM. 4.4

(ANEXO 2 NO TIENE HUELLA DACTILAR FS. 52 DESCALIFICADO

• 'A

CUTIPA CARDENAS ESTEFANY
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5 NUM. 4.4

(ANEXO 2 NO TIENE HUELLA DACTILAR FS. 40 DESCALIFICADO

HUALLPA FLORES DAVID ANDERSON
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.4

ANEXO 2 (NO TIENE HUELLA DACTILAR) DESCALIFICADO

MPC -36
AUXILIAR 1 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
PARA ESTUDIO DE MERCADO

HUANCA COCHAN KATHERINE
DAYANE

43 APTO PASA A ENTREVISTA



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

SALCEDO CADENA MARIA ESTHER
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5 NUM. 4.4

(ANEXO 2 NO TIENE HUELLA DACTILAR FS. 34 DESCALIFICADO

GUILLEN DAVALOS YORYIET
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5 NUM. 4.4 
(ANEXO 2 NO TIENE HUELLA DACTILAR EN LA DECLARACION 

JURADA FS. 18
DESCALIFICADO

GARCIA PACHECO BERTHA MIREYA
ANEXO 2 SIN FIRMA, FOLIADO NO SE ENCUENTRA DE

ACUERDO A LAS BASES NUM.4.4- CAPITULO 4 DESCALIFICADO

QUISPE CONDORI MELISA FIORELA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5 NUM. 4.4

(ANEXO 2 NO TIENE HUELLA DACTILAR FS. 60 DESCALIFICADO

J¡J[ S&
MPC -37

PROFESIONAL III - ESPECIALISTA EN 
CONCILIACIONES BANCARIAS

BENITO CALDERON BERTHA
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4(HUELLA EN LOS 

ANEXOS,ORDEN DE ANEXOS) DESCALIFICADO

HURTADO PACHECO KENNY YUREMA
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4(HUELLA EN LOS 

ANEXOS,FOLIACION EN DESORDEN CODIGO NO 
CORRESPONDE A LA PLAZA

DESCALIFICADO

1

v:¡ h 
lie ^7

UNIDAD DE TESORERA

. xOAD/i.
v -QO

|zl c-
■ '^,'\PSE5u \Í5'C,Z

MPC-38 TECNICO III - RESPONSABLE GIRADOR DE 
ORDENES DE COMPRA Y SERVICIOS

VILLASANTE YABAR AIDEE GRACIELA
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 (BORRONES,CORRECCIONES 

FALTA HUELLA EN TODO LOS ANEXOS DESCALIFICADO

RIOSORCON LEONARDO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

ESPECIFICA DESCALIFICADO

HUILLCA TORRES GLADYS 47 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -39
AUXILIAR 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
PARA LA UNIDAD DE TESORERIA

AZAÑA PALOMINO DE MIRANDA
OLIAN ESTEFANY BRIGITTE

47 APTO PASA A ENTREVISTA

AGUAYO ACUÑA KILLA ALMENDRA 47 APTO PASA A ENTREVISTA

QUISPE FRISANCHO PRISCA 
ALEJANDRA

47 APTO PASA A ENTREVISTA

CHALLCO CCOA NANCY 47 APTO PASA A ENTREVISTA

TUMPAY PANTI SONIA
NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL ITEM 4.4 (NO 

CONSIGNA EL VISADO Y LA HUELLA DIGITAL EN LA PARTE 
INFERIOR DERECHA)

DESCALIFICADO

RUPA PEREZ BRENDA LEE
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4(NO CONSIGNA HUELLA 

DIGITAL EN EL ANEXO 2 FOLIACION Y VISADO ERRADO) DESCALIFICADO

ZUNIGA CHACON GIULIANA INGRID 47 APTO PASA A ENTREVISTA

LUNA RODRIGUEZ ZAIRA ALEXANDRA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (NO 

CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2) DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS Ne 001-2026-MPC

CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS

GUTIERREZ RODRIGUEZ DAVID

SAICOARONI FLORA YANETH

>
QUISPE HUAYLLANI CELEDONIA

CAHUANAVALENZUELA NURY
VICTORIA

OLAYUNCA AMAT CARMEN ROSA

BACA PAZ ALEXANDRA PATRICIA

HUALLPA BERNAL ASTRID JULISSA

HUANMANI MOLLO VERONICA

MPC -40
AUXILIAR II- ASISTENTE EN EL DEVENGADO 
DE ORDENES DE COMPRAS, SERVICIOS Y 
OTROS

SOTO BETANCOURT CINTHYA

PACCO LEON ROCIO

UNIDAD DE 
CONTABILIDAD

MPC -41
AUXILIAR II - CONTROL PREVIO EN 
DEVENGADO DE PLANILLAS DE 
REMUNERACIONES Y RENDICIONES

PROFESIONAL II - PROFESIONAL 
ESPECIALISTA EN ANALISIS DE CUENTAS

HUAMAN TORRES BRIGUITTE
CASSANDRA

SUAREZ VASQUEZ RODRIGO

TAIRO LOAYZA YOJAN JUSTINO
MPC-42

PROFESIONAL II- ABOGADO PARA LA 
OFICINA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

TECNICO II - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 
PARA LA OFICINA DE ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

RAMIREZ LATORRE MARTHA HELLEM

SALAS FLOREZ YALILE INDIRA

OCAMPO VILLAFUERTE JENNEFER

ROZAS SUCNO ANANY LESLIE

EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (NO
CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2)

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (NO
CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2)

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (NO
CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2)

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (NO
CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2)

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (NO
CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN LOS ANEXOS )

47

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (HUELLA 
DIGITAL EN LOS ANEXOS,BORRONES Y CORRECCIONES EN EL 

FOLIADO))

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION 
ACADEMICA (EGRESADO TECNICO Y/O AFINES

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (HUELLA Y 
FIRMA EN LA PARTE INFERIOR DERECHA )

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS 
(EXPERIENCIA ESPECIFICA

47

NO CUENTA CON FOLIOS TAMPOCO CON HUELLA DACTILAR
EN ANEXOS (ANEXO 2 FALTA HUELLA

45

NO TIENE FOLIOS 4.4 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA

43

43

43

CONDICION ENTREVISTA

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

APTO PASA A ENTREVISTA

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

APTO PASA A ENTREVISTA

DESCALIFICADO

APTO

DESCALIFICADO

APTO

APTO

APTO

PASA A ENTREVISTA

PASA ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA



2. f>

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N2 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

PROFESIONAL 1 - GESTOR DE COBRANZA- 
UNIDAD DE RECAUDACION Y ORIENTACION 
TRIBUTARIA ♦

VARGAS BAUTISTA LISSETTE 
MADELEINE

47 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC-45 GUTIERREZ CAMPANA ZALLY 47 APTO PASA A ENTREVISTA

PEREZ AUCCAPUMA REYNA MAGALI NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.4(NO
TIENE HUELLA DIGITAL Y FIRMA ANEXO 1) DESCALIFICADO

CRUZ CCOYORI ROBERTO
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.4(N0 

TIENE HUELLA DACTILAR ANEXO 2) DESCALIFICADO

PACHECO CASTILLO PATRICIA 45 APTO PASA A ENTREVISTA

« QUILLO GALDOS LINDA EVELYN
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 

4.4(FOLIACION, VISADO,FIRMA, HUELLA) DESCALIFICADO

GUZMAN MAMANI FLOR LINDA
NO ADJUNTA LOS CURSOS,MINIMOS SOLICITADOS PARA EL 

PUESTO DESCALIFICADO

MPC-46
AUXILIAR 1 - NOTIFICADOR -UNIDAD DE 
RECAUDACION Y ORIENTACION TRIBUTARIA

YARIN PILARES EDDISON RICARDO
FREDY

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
4.4(HUELLA DACTILAR ILEGIBLE Y FALTA EN LOS ANEXOS) DESCALIFICADO

OFICINA DE 
ADMINISTRACION

CCASA QUISPE MAYRA ISABEL
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL4.4(N0 

TIENE HUELLA Y FIRMA EN EL EXPEDIENTE) DESCALIFICADO

TRIBUTARIA CCANCCAHUAMORAHIVER BERSA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 

4.4(FOLIACION, VISADO,FIRMA, HUELLA) DESCALIFICADO

/éwz/® í\ T\ca\ MAMANI JULI KATHERINE HEIDY
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.4( 

VISADO,FIRMA, HUELLA DIGITAL) DESCALIFICADO

Uyl ¿ttr® KyWJ Ty/
FIGUEROA HUALLPA FIAMA

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (FIRMA Y 
HUELLA EN TODO EL EXPEDIENTE) DESCALIFICADO

CONDORI AUKGAPURO VIOLETA
CAROLINA

47 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC-47
TECNICO 1 - TECNICO ADMINISTRATIVO 
TRIBUTARIO-UNIDAD DE RECAUDACION Y 
ORIENTACION TRIBUTARIA

INFANTAS OJEDA AXEL FABRICIO 44 APTO PASA A ENTREVISTA

í /á iwj RUPA TOROBEO NANCY 47 APTO PASA ENTREVISTA

HUALLPA MACEDO FIORELA 
ALEXANDRA

NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL ITEN 4.4 NO 
CONSIGNA HUELLA DESCALIFICADO

MPC-48
TECNICO - II TECNICO FISCALIZADOR- PACHAVILCA SUMIRE WASHINGTON

NO CUMPLE CON LOS REQUISISTOS MINIMOS PARA EL 
PERFIL REQUERIDO DESCALIFICADO

y^yryy <■/ \/otv° \
TRIBUTARIO ALATA GONZALES FRISHIAN EDISON

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION
DEL EXPEDIENTE DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N2 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

1

MPC-49 PROFESIONAL II - FISCALIZADOR PREDIAL

QUISPE ACROTA LENIN YONY
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.4(NO 

TIENE HUELLA Y FIRMA ANEXO 1,2,3) DESCALIFICADO

GALIANO CORAHUA NANCY JUDITH 47 APTO PASA ENTREVISTA

APAZA VILLANUEVA YEFRI
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.4(NO 

TIENE HUELLA EN ANEXO 2) DESCALIFICADO

OFICINA DE ASESORÍA 
JURÍDICA

MPC -50 PROFESIONAL 1 - ASISTENTE LEGAL Y/O 
JURIDICO

TTITO ORMACHEA ROSARIO 55 APTO PASA A ENTREVISTA

VILLAFUERTE MANSILLA AYDEE ALINA
NO ACREDITA LOS CURSOS Y CAPACITACIONES PARA EL 

PERFIL DE PLAZA DESCALIFICADO

íl ■A-I .itiV

MPC -51
PROFESIONAL III - ESPECIALISTA EN 
PRANEAMIENTO-UNIDAD DE 
PLANEAMIENTO ,

GUTIERREZ CHOQQUE TOMAS 53 APTO PASA A ENTREVISTA

líül rí 'lAes ci 1
PRADA ORUE JOSE ADRIAN

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES 0 CURSOS SOLICITADOS 
SIGA-SIAF-CONTRATACIONES DESCALIFICADO

VALLE TECSI ROCIO 55 APTO PASA A ENTREVISTA

CUEVA CHAMPI JHON ANTONY
NO CUMPLE CON tXPLRILNLIA MINIMA REQUERIDA 

ESPECIFICA
DESCALIFICADO

MPC-52
TECNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
PARA LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUESTO

CAMARA CUBA CALIPSA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

PARA EL PUESTO DESCALIFICADO

•
/ z

LOPEZ ALFARO MILYAN NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 SEGÚN BASES CAS (FOLIAJE) DESCALIFICADO

PUMA APAZA YAMILE IVON 47 APTO PASA A ENTREVISTA

HUILLCA MAMANI LUIS ALBERTO
NO CUMPLE EL PERFIL MINIMO REQUERIDO DE ACUERDO AL

NUM. 3.1-A(EXPERIENCIA ESPECIFICA) DESCALIFICADO

7Ó 

/£/ V 
zu/rRación If

GUTIERREZ HUAMAN NANCY FIORELA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

(ESPECIFICA) DESCALIFICADO

BEJAR HUILLCA LUIS FELIPE
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

(ESPECIFICA,GENERAL) DESCALIFICADO

, ^\pWSw4ES,m/i’

OFICINA DE 1 
PLANIFICACIÓN Y 
PRESUPUESTO

OIMAS QUISPE MARIA MERCEDES
NO CUMPLE EN EL PERFIL MINIMO,NO CONSIGNA 
CURSOS,CAPACITACIONES EN GESTION PUBLICA DESCALIFICADO

MOGROVEJO VIZCARRA LUZ MELANI 47 APTO PASA A ENTREVISTA

ZARATE QUIROGA RICHARD MIKE 47 APTO PASA A ENTREVISTA

HUAMAN ICHILLUMPA EDGAR 
JONATHAN

47 APTO PASA A ENTREVISTA

RAMOS OLIVERA KAREN DIANA NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 ( FIRMA Y FOLIAJE) DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

^DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

ll'ái f* £wes fol ■

4

HUANACO MONTALVO REYNALDO 
PRUDENCIO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
(ESPECIFICA) DESCALIFICADO

LOAIZA QUISPE KEVIN XAVIER 52 APTO PASA A ENTREVISTA

VILLACORTA ZUÑIGA SEBASTIAN
ANDRE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 
(ESPECIFICA,GENERAL) DESCALIFICADO

QUISPE SOTO JACKELINE SANDRA
NO CUMPLE CON EL NUM. 3.1-A FORMACION ACADEMICA

NO PRESENTA DESCALIFICADO

AYTE DUEÑAS CRISTIAN PAUL ITEM 4.4 FIRMA Y HUELLA DESCALIFICADO

í

XX
tí?

ALVAREZ CAHUATA MANUEL ANTONY
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

(ESPECIFICA) DESCALIFICADO

PINO QUISPE JAKELINE LUCERO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

(ESPECIFICA,GENERAL) DESCALIFICADO

PAUCAR PAZ ARNOLD
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL DESCALIFICADO

t MPC -53
TÉCNICO II - ANALISTA DE SISTEMAS PARA 
LA UNIDAD DE ESTADÍSTICA E 
INFORMÁTICA

HUAMANTUPA ESTRADA JHULVER 49 APTO PASA A ENTREVISTA

ALVAREZ SARMIENTO JORGE EDIDSON
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (HUELLA 

EN ANEXO 2) DESCALIFICADO

INQUILTUPA MORALES ANTHONI
BEMMER

NO CUMPLE CON EL NUM.4.5 LITERAL A Y CON EL NUM. 44 
(FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2) DESCALIFICADO

/§ 
/ y
z
A

s
\PRE$U

Su 

*<* )o. 
ues'o/í

MENDOZA HUILLCA MARCO ANTONIO
NO CUENTA CON CURSO 0 CAPACITACION REQUERIDA ( 

GESTION PUBLICA NO MENOR DE 12 HORAS DESCALIFICADO

MPC-54 TECNICO II - TECNICO EN REDES Y 
COMUNICACIONES »

PONCE DE LEON MORALES JACINTO
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (HUELLA 

EN ANEXO 2) DESCALIFICADO

CAúá>y
UNIDAD DE\
ESTADÍSTICA E 
INFORMÁTICA

HUARAYA CANLLAHUE ALEXANDER
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (HUELLA 

EN ANEXO 2) DESCALIFICADO

INQUILTUPA MORALES ANTHONY
BEMMAR

NO CUMPLE CON EL NUM.4.5 LITERAL A Y CON EL NUM. 44 
(FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2) DESCALIFICADO

TTITO SAYA ALEXANDER 50 APTO PASA A ENTREVISTA

QUISPE HUAMAN JOEL
NO CUMPLE CON CURSO 0 CAPACITACION REQUERIDO EN 

EL PERFIL(CURSO DE ANALISIS DE RIESGOS DE 
CIBERSEGURIDAD NO MENOR DE 12 HORAS

DESCALIFICADO

HUANCASUNI WALDIR
NO CUMPLE CON CURSO 0 CAPACITACION REQUERIDO EN 

EL PERFIL(CURSO DE ANALISIS DE RIESGOS DE 
CIBERSEGURIDAD NO MENOR DE 12 HORAS

DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS Ne 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

AGUILAR VILCA WILFREDO
NO CUMPLE CON CURSO 0 CAPACITACION REQUERIDO EN 

EL PERFIL(CURSO DE ANALISIS DE RIESGOS DE 
CIBERSEGURIDAD NO MENOR DE 12 HORAS

DESCALIFICADO

RODRIGUEZ CABEZA FREDY
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (HUELLA 

EN ANEXO 2) DESCALIFICADO

ILLANES CORAHUA EDWIN
NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN LAS HOJAS 4.4 DE LAS

BASES DESCALIFICADO

ROCA YAÑEZ CESAR EDUARDO NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2 DESCALIFICADO

II -(/■ l ol
RESPONSABLE DE OFICINA

HUAÑECSUYLLO ROSMERY
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA (3 A 

EMISION TITULO) DESCALIFICADO

X,
MPC-55

(ADMINISTRATIVA) - RESPpNSABLE DE LA 
OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL CARBAJAL HUAMAN ANALI VIRGINIA 48 APTO PASA A ENTREVISTA

DE INVERSIONES
ALVAREZ VELAZQUEZ JULDER 48 APTO PASA A ENTREVISTA

•

JORDAN DIAZ KATHERIN VANESSA NO CONSIGNA FOLIO EN LOS ANEXOS Y HUELLA DESCALIFICADO

/ * VALCARCEL RIVERA CARLOS JAVIER 48 APTO PASA A ENTREVISTA

CHUQUIMACO LIPA ADRIEL NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS EXPERIENCIA GENERAL DESCALIFICADO

HUANCA CURO NAYDU THALIA
NO CUMPLE NUM. 4.4 (HUELLA Y FIRMA EN LA PARTE 

INFERIOR DERECHA) DESCALIFICADO

• ROMAINVILLE SANCHEZ JIMMY
FRANCIS

NO CUMPLE NUM. 4.4 (HUELLA Y FIRMA EN LA PARTE 
INFERIOR DERECHA) DESCALIFICADO

OFICINA DE
RAMOS AYMA YURI BRYAN

NO CUMPLE NUM. 4.4 (HUELLA Y FIRMA EN LA PARTE 
INFERIOR DERECHA) DESCALIFICADO

PROGRAMACION 
MULTIANUAL DE

SAIRE MONTEJO GARY KIN
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS EXPERIENCIA GENERAL

NO POSEE CONSTANCIA DE EGRESADO DESCALIFICADO

INVERSIONES (OPMI)
RIVERA LEGUIA KEVIN REYNALDO 47 APTO PASA A ENTREVISTA

.xOAD^ 4 HUAYTA DELGADO RAY HUBER
NO CUMPLE NUM. 4.4 (HUELLA Y FIRMA EN LA PARTE 

INFERIOR DERECHA) DESCALIFICADO

i/. i PW-X 
v°pr\V 

Jo
MPC-56

AUXILIAR 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVA
AGUAYO ZAMBRANO BRISSA 47 APTO PASA A ENTREVISTA

caTcC-"
PARA OPMI

MAMANI ESQUIVEL ERIK
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO CUENTA CON 

FIRMAS DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

F/.-

F

LAUCATA MOGROVEJO DEYSI
ZENAIDA

NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2 DESCALIFICADO

ZEVALLOS SICUS MELISSA 47 APTO PASA A ENTREVISTA

PAUCAR CONTO ALDAIR FREDDY NO CUMPLE NUM. 4.4 (CORRECCIONES EN EL FOLIADO) DESCALIFICADO

MARTINEZ CUADROS FRIDA
NO CUMPLE NUM. 4.4 (HUELLA EN LA PARTE INFERIOR

DERECHA) DESCALIFICADO

YUPAYCCANA QUISPE ARTURO
NO CUMPLE NUM. 4.4 (HUELLA Y FIRMA EN LA PARTE 

INFERIOR DERECHA) DESCALIFICADO

fe 1 ■ !<*¿i**/ HUAYLLANI CASAPERALTA ZENAIDA NO CUMPLE NUM. 4.4 (HUELLA Y FIRMA MANCHAS) DESCALIFICADO

HURTADO PALOMINO SILVESTRE
NO CUMPLE NUM. 4.4 (HUELLA Y FIRMA EN LA PARTE 

INFERIOR DERECHA) DESCALIFICADO

•

GERENCIA DE 
INFRAESTRUCTURA Y
DESARROLLO 
URBANO Y RURAL

MPC-57
PROFESIONAL III- ASESOR LEGAL DE 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO URBANO

DESIERTO

MPC-58
PROFESIONAL III - ESPECIALISTA TECNICO 
EN EJECUCION Y COORDINACION DE OBRAS 
PUBLICAS

HUISA CUIRO LUZ NADIA 50 APTO PASA A ENTREVISTA

HACHO CHIPA DAVID
NO CUMPLE NUM. 4.4 (BORRONES Y CORRECCIONES EN 

FOLIOS5,7,13,16) DESCALIFICADO

MPC-59 PROFESIONAL III - RESPONSABLE DE LA SUB 
DIRECCION DE INVERSIONES

AROCUTIPA CONDORIJHON RONALD 47 APTO PASA ENTREVISTA

CJUIRO FLOREZ MANUEL
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (HUELLA 

EN ANEXO 2 Y EN EL EXPEDIENTE) DESCALIFICADO

MPC-60 TECNICO - II ASISTENTE ADMINISTRATIVO

i

QUINO HUILLCA JOSE ARMANDO
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (HUELLA 

EN ANEXO 2) DESCALIFICADO

/j/ vfe' V
z Z

Y^^ES^M^TO^

TACURI BAEZ SOFIA 43 APTO PASA A ENTREVISTA

OLMEDO LOAYZA NATALIA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOSPARA EL 

PUESTO DESCALIFICADO

CaíV»

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE

MPC -61
RESPONSABLE DE SUB GERENCIA 
(OPERATIVA) - RESPONSABLE DE LA 
UNIDAD DE EQUIPO MECANICO

CASTILLO CASAVERDE EDY
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM 4.4 (NO 
PRESENTA CURSOS, Y CAPACITACION PARA LA PLAZA) DESCALIFICADO

CORNEJO CACERES LUIS ALBERTO
NO PRESENTA LOS CURSOS CAPACITACIONES PARA LA 

PLAZA DESCALIFICADO

MPC-62
TECNICO III-ASISTENTE TECNICO PARA 
EQUIPO MECANICO HUALLPA MACEDO SHEYLA ERIKA 43 APTO PASA A ENTREVISTA



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS Ne 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

INVERSIONES Y 
EQUIPO MECÁNICO

MPC-63 AUXILIAR III - ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
PARA EQUIPO MECANICO

MANOTTUPA SISAYA DANTE NO CUMPLE CON NUM.4.4 NO REGISTRA HUELLA Y FIRMA DESCALIFICADO

OCON HUAMAN DAISY CATHERINE NO CUMPLE 4.4 (NO REGISTRA FIRMA Y HUELLA) DESCALIFICADO

MPC-64 TECNICO III -TÉCNICO EN MECÁNICA 
AUTOMOTRIZ HUANCA CAMACHO LEONARD GONZALO 43 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -65

RESPONSABLE DE SUB GERENCIA 
(OPERATIVA) - RESPONSABLE DE LA SUB 
GERENCIA DE DESARROLLO URBANO, 
CATASTRO Y GESTIÓN DE RIESGO

YABAR OLARTE CARLA MARIA 48 APTO PASA A ENTREVISTA

VENERO OBLITAS DANILO ARTURO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS CAPACITACION

ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION NUM. 4.4 DESCALIFICADO

QUISPE CATARI MARIELA IRMA
NO CUMPLE CON NUM.4.4( NO REGISTRA HUELLA Y FIRMA 

EN LA PARTE INFERIOR DERECHA PAG. 60,56,54,53) DESCALIFICADO

ZEGARRA DIAZ MANUEL LENIN
NO DEBE PRESENTAR ENMENDADURAS
,BORRONES,CORRECCIONES PAG. 107 DESCALIFICADO

t ARAGON HUAMAN GUSTAVO ADOLFO
NU CUMPLE LUN I.U ESIAHLELIDU EN EL IIEM 4.4 (HUELLA
EN EL EXPEDIENTE,HUELLA Y FIRMA EN LA PARTE INFERIOR

DERECHO!
DESCALIFICADO

DORADO RIVERA CARLOS ENRIQUE
NO CUMPLE CON NUM.4.4 NO REGISTRA HUELLA Y FIRMA

EN LA PARTE INFERIOR DERECHA DEL EXPEDIENTE DESCALIFICADO

'/¡?* í

0$ ■

MERMA ARTEAGA ROBERT ADRIAN NO CUMPLE CON REQUISISTOS MINIMOS DE 
CAPACITACIONES PARA EL PUESTO

DESCALIFICADO

MPC -66
PROFESIONAL II - ARQUITECTO PARA LA 
DIVISIÓN DE LICENCIAS DE EDIFICACION

VELAZCO CATUNTA CARLOS MIGUEL 45 APTO PASA A ENTREVISTA

REYES VENTURO EDWIN OMAR
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA PARA EL PUESTO 

EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA DESCALIFICADO

LOAYZA JARA CARMEN JULIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA PARA EL PUESTO 

EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO

FERNANDEZ BACA CASTRO INDIRA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA PARA EL PUESTO 

EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO

CONDORI ARISACA ISMAEL WILFREDO 45 APTO PASA A ENTREVISTA

/.\UQEÍ(#9 
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MPC-67

PROFESIONAL III - ARQUITECTO 
ESPECIALISTA EN DESARROLLO 
TERRITORIAL, HABILITACIONES, EXPANSIÓN

MOLLINEDO CASTILLO EDGAR 55 APTO PASA A ENTREVISTA

)o|
SJO^ 

í^7
SORIA HUAMBO MERCEDES 54 APTO PASA A ENTREVISTA

QUISPE QUISPE FREDY NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA (TITULO 09-24) DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

SUB GERENCIA DE 
DESARROLLO 
URBANO, CATASTRO 
Y GESTIÓN DE RIESGO

• __

- a&tós ri-
Y'oXHU V
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URBANA V CAI ASI HU.
MEJIA CCAHUANA RUSKELY NO CUMPLE CON CERTIFICADOS .CAPACITACIONES DESCALIFICADO

FLORES JORGE MARGARITA NO CUMPLE CON CERTIFICADOS .CAPACITACIONES DESCALIFICADO

MPC -68 PROFESIONAL II - ASESOR LEGAL PARA LA 
SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO ROJAS CALLA VICTOR RAUL 43 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -69

»

TECNICO II - ASISTENTE TÉCNICO LICENCIAS 
DE EDIFICACIÓN Y CATASTRO

GUTIERREZ ZARATE EDSON
FERNANDO

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLA Y
FIRMA EN EL EXPEDIENTE DESCALIFICADO

PAUCCARA CHAVEZ JHERSON
ALEXANDER

47 APTO PASA A ENTREVISTA

SALAZAR QUISPE ALDAIR
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN

ANEXOS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO

CRUZ CACERES YESENIA 48 APTO PASA A ENTREVISTA

PACCO LEON JHON YARID
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA EL 

PUESTO DESCALIFICADO

LOPEZ BECERRA RICHARD JOSSY
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE 

PRESENTACION, NO CONSIGNA HUELLA Y FIRMA EN TODO EL 
EXPEDIENTE

DESCALIFICADO

LATORRE ANGELINO SAMUEL JAlR
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN EL

ANEXO 2 DESCALIFICADO

MPC -70
PROFESIONAL III - ARQUITECTO PARA 
FISCALIZACIÓN Y CONTROL URBANO

MARCA CHUHUI YULISSA
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO

VILLALBA GONZALES FREDY 50 APTO PASA ENTREVISTA

MARIÑO ARIAS DANELLY FIORELLA
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO

MPC -71
TÉCNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PARA LA SGDCGU

PUENTE DE LA VEGA ALVAREZ
QUIRIATJEARIM EMANUEL

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION 
FIRMA Y HUELLA EN TODO EL EXPEDIENTE DESCALIFICADO

MAMANI PUMA YAMELI 49 APTO PASA A ENTREVISTA

ESTRADA SENCIAHAROLD EMERSON
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO

MORENO PACHA RUDY MELIZA
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLA Y

FIRMA EN EL EXPEDIENTE ANEXOS DESCALIFICADO

ZEGARRA MERMA KEVIN EFRAIN 45 APTO PASA A ENTREVISTA



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO. NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

MPC -72 TÉCNICO III-TOPÓGRAFO
í

ARTEAGA OLAVE ROGER SEGUNDO
NO CUMPLE CON CURSO 0 CAPACITACION SOTWARD DE

AUTOCAD CIVIL 3D DESCALIFICADO

lioFÍ (

V ,. CAL

m HURTADO SUAREZ JULIO ENRIQUE
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA CURSO

AUTOCAD DESCALIFICADO

PINEDO OLMEDO LUIS FERNANDO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SECTOR PUBLICO

3 AÑOS Y FALTA HUELLA ANEXO 2 DESCALIFICADO

HUAMAN HUALLPARIMACHI FIDEL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA FALTA HUELLA 

DACTILAR EN ANEXO 2 DESCALIFICADO

MPC -73 PROFESIONAL III - ABOGADO PARA 
DEMARCACION TERRITORIAL CRUZTRUJILLO NELLY KARINA

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN EL
ANEXO 2 DESCALIFICADO

MPC -74
RESPONSABLE, SUB GERENCIAS Y 
UNIDADES - JEFE DE OFICINA GESTIÓN DEL 
RIESGO DE DESASTRES

CHIRA VILLANUEVA JULIO RICARDO NO CUMPLE CON CURSOS, CAPACITACIONES SOLICITADOS DESCALIFICADO

ROA CONDORI LEONARDO 45 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -75 TECNICO II - ASISTENTE LEGAL DE LA SUB 
GERENCIA DE TRÁNSITO Y VIALIDAD

PAUCAR CAHUANA CATHIA ROSA NO CUMPLE CON CURSOS, SOLICITADOS DESCALIFICADO

/o/ V°t
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QUISPE JANCCO YOBANA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN LAS BASES DESCALIFICADO

MPC -76 AUXILIAR 1-INSPECTOR DE TRANSITO
ROJAS ALVAREZ MARIO 43 APTO PASA ENTREVISTA

CURO OVIEDO JESUS MANUEL 45 APTO PASA A ENTREVISTA

jUD UC
TRÁNSITO Y VIALIDAD

MPC -77 PROFESIONAL 1 - ESPECIALISTA LEGAL

*

ORTEGA ORCCOSUPA KEYDI 45 APTO PASA A ENTREVISTA

MORA CHOQUE KEYCUN RAUL
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN EL

ANEXO 2 DESCALIFICADO

MPC -78 RPOFESIONAL II- SOPORTE TECNICO
CASANI ACHAHUIJHOJAN JORDY

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN EL
ANEXO 2 DESCALIFICADO

LIZARME RODAS WILIAN 48 APTO PASA A ENTREVISTA

GERf NECIA DE 
DESARROLLO 
ECONOMICO

MPC-79 TECNICO II - ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

BUTRON HEREDIA LILIANA KIARA
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN EL 

ANEXO 2 DESCALIFICADO

SUCSO QUISPE LIZ VANNY
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLA Y 

FIRMA EN TODO EL EXPEDIENTE DESCALIFICADO

AGUIRRE CONDE CINTYA KAREN 47 APTO PASA A ENTREVISTA



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

SUB GERENCIA DE
TURISMO Y
ARTESANÍA

SUB GERENCIA DE 
COMERCIO Y 
SERVICIOS 
MUNICIPALES

CODIGO

MPC -80

DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS

SALAS CCENTE LISBETH

JIMENEZ BLANCO EDISON

PACHECO MORENO LUZ MARINA

BACA UGARTE KARLA

EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLA Y 
FIRMA EN TODO EL EXPEDIENTE SEGÚN BASES

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 8 FOLIACION CORRELATIVA EN
LOS FOLIOS 10,11,24,25,42,43,50,60

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL

CONDICION ENTREVISTA

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

RESPONSABLE DE SUB GERENCIA 
(ADMINISTRATIVA) - RESPONSABLE DE LA 
SUB GERENCIA DE TURISMO Y ARTESANÍA

ACHANCARAY APAZA RUDY FRANDS

ESCOBAR GOMEZ LUIS CARLOS

UREÑA CASTRO HECTOR

HANCCO CHAUCCA NILO DAVID

PILLCO RODRIGUEZ GABINO VIDAL

HUANCCO GUTIERREZ AYDEE NELIDA

HUALLPACUNA GUARDAPUCLLA
ROSARIO

47 APTO PASA A ENTREVISTA

4
MPC -81 TECNICO I - ASISTENTE ADMINISTRATIVO

MPC-82 PROFESIONAL III - MEDICO VETERINARIO

ROMERO BUENO LINDA NAIR

MERMA VELAZCO JANETT ISABEL

QUISPE HANAMPA FRANK YONATHAN

HUARI QUISPE RAUL

ZAVALETA MASCIOTTI SEVERO

CATARI ESPINOZA PASCUAL
SEBASTIAN

APARICIO OBADA JASON

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLA Y
FIRMA EN PARTE INFERIOR DERECHA

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS ,
FIRMA

NO CUMPLE CON CURSOS .CAPACITACIONES ESPECIFICAS

NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2

48

NO CUMPLE CON CURSOS .REQUERIDO POR EL PERFIL

NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2

NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN TODO EL EXPEDIENTE

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN
LOS ANEXOS

NO CUMPLE CON CURSOS .CAPACITACIONES ESPECIFICAS

50

48

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

APTO

DESCALIFICADO

APTO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

APTO

APTO

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N- 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

9
TUNE HANCCO MARIA YOLANDA 50 APTO PASA A ENTREVISTA

HUAMAN MALDONADO ESTEBAN
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS ,

FIRMA ANEXO 2 DESCALIFICADO

íí - Yr- )|feM/ CERDA VASQUEZ ALFREDO ANGEL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA .ESPECIFICA PARA EL CARGO DESCALIFICADO

MORA BARRIENTOS ROLANDO 
VICENTE

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS ,
FIRMA DESCALIFICADO

1 ZAMBRANO BUSTAMANTE MARCO
ANTONIO

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS , 
FIRMA EN LOS FOLIOS DESCALIFICADO

PORTILLO VARGAS YULISSA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA,ESPECIFICA PARA EL CARGO DESCALIFICADO

VILLAFUERTE MOLINALADY LUCERO NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS DESCALIFICADO

BENITO CALDERON DOMINGO NO CUMPLE CON FORMALIDADES DE PRESENTACION DESCALIFICADO

HUAYAPA NOA GERMAN
NO ACREDITA EL TERMINO CON EL DOCUMENTO SEGÚN

BASES DESCALIFICADO

SUB GERENTE DE 
PROMOCION MPC -83

RESPONSABLES, SUB GERENCIAS Y 
UNIDADES - SUB GERENTE DE PROMOCION 
AGRÍCOLA Y PECUARIA

ROJAS PAREDES JORGE
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS NI

FOLIOS DESCALIFICADO

AGRÍCOLA Y
PECUARIA ROMERO VERA MARIO WILBERT

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL,ESPECIFICA PARA
EL CARGO DESCALIFICADO

CORTES DEL CASTILLO ORLANDO
NO CUMPLE CON FORMALIDADES DE PRESENTACION 

FOLDER MANILA DESCALIFICADO
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IRURI ROBLES CELSO
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS NI

FIRMA DESCALIFICADO

CASTRO CABRERA FELIX ANTONIO 45 APTO PASA A ENTREVISTA

DIAZ LEON JUAN JOSE
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS NI

FIRMA DESCALIFICADO

ALZAMORA SAAVEDRA ALCIDES
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS NI 

FIRMA DESCALIFICADO

SALAZAR LICARES SERGIO 48 APTO PASA A ENTREVISTA

CASTILLA DIAZ URBANO
DESCALIFICADO NU CUMPLE

CON LAS FORMALIDADES DE
PRESENTACION NO

DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA
*

VASQUEZ MIRANDA WALTER
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS NI

FOLIOS DESCALIFICADO

JORDAN CHAVEZ KANDY JANAIRA
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA PARA EL 

PUESTO DESCALIFICADO

RESPONSABLE DE SUB GERENCIA -
CHAMPI HUAMAN YESSICA NO CUMPLE CON LA CAPACITACION PARA EL PUESTO DESCALIFICADO

S&ZX
Uc 'VAAVn MPC -84

RESPONSABLE DE LA SUB GERENCIA DE 
PROGRAMAS, SERVICIOS ALES Y APOYO

SANTIESTEBAN UMERES YURI
FRANCISCO

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS NI
FIRMAS EN LOS FOLIOS DESCALIFICADO

W* J z7’//
¿G^X

COMUNAL
RODRIGUEZ CASAVERDE DIMAS

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS NI 
FIRMAS DESCALIFICADO

DEL SOLAR MONTALVO MIRIAN RUTH NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 CORRECCIONES Y BORRONES DESCALIFICADO

SOLORZANO AVILES LEYDI AMELIN 47 APTO PASA A ENTREVISTA

CHOQUE GUTIERREZ GIANINA ERIKA
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN

ANEXO 2 DESCALIFICADO

i
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HURTADO MAÑACCASA ALEXANDRA
MARILU

NO CONSIGNA HUELLA NI FIRMA EN EL EXPEDIENTE DESCALIFICADO

CCOLQUE PACHAPUMA YURIKO
MARTINA

NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2 DESCALIFICADO

1
CAMACHO GALIANOS EULALIA

NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN
LOS ANEXOS DESCALIFICADO

MPC -85 TÉCNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO CANO ALVAREZ JOEL ANGEL NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS DESCALIFICADO

Z^!
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MIRANDA MENDOZA MELISA 
MILAGROS

48 APTO PASA A ENTREVISTA

bjr1’ ir 
rESJO^i TORRES CARDENAS JENNIFER SUSAN NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 2 DESCALIFICADO

HUAMAN QUILLAHUAMAN ROYER
ALDAIR

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO

CHAMPI HUARI MARIZA
NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 NO CONSIGNA HUELLAS EN

LOS ANEXOS DESCALIFICADO

QUISPE VALDEZ LAURA JIMENA 47 APTO PASA A ENTREVISTA

LUNA GUTIERREZ YENI SOLEDAD FIRMA Y HUELLA,FOLIOS EN DESORDEN DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N- 001-2026-MPC
1

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

MENDOZA CHUSI ALEXIS LUCIANA NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL DESCALIFICADO

MPC -86 TECNICO 1- RESPONSABLE PARA LA OFICINA 
DE PARTICIPACION VECINAL Y COMUNAL GUZMAN VARGAS MARIO NO CONSIGNA HUELLAS EN LOS FOLIOS DESCALIFICADO

A S y
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ARONIYUCRAJORGE 47 APTO PASA A ENTREVISTA

TAPARA QUISPE FROILAN 45 APTO PASA A ENTREVISTA

ATAULLUCO CHILLITUPA PAOLA
XIMENA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL DESCALIFICADO

UÑAPILLCO QUISPE SAMIRA NASHIRA FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

TECSI VALDEZ RANIER
FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 HUELLA Y FIRMA EN LOS 

FOLIOS DESCALIFICADO

MPC -87
AUXILIAR 1 - FACILITADORES DE CAMPO YUCRA CHAMPI FEDRA FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

/?' / '<X
INFANTIL TEMPRANO- DIT MUÑOZ CHAMBI HORTENCIA 45 APTO PASA ENTREVISTA

9 RODRIGUEZ CASTRO NIEVES FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

QUISPE CCOYO ALEXANDRA JULEYSI FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

PALOMINO CAZANI MITSHY ABIGAIL FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

i
MPC -88

AUXILIAR II - DIGITADOR DEL PADRÓN SALOMA HUAMAN LIDSTEFANI NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO

<p*IÍÁc DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO - DIT
CCORIMANYA HUAMAN CLAUDIA 47 APTO PASA ENTREVISTA

¡fpRl
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CONDORI ALAGON VICTOR RAUL 50 APTO PASA A ENTREVISTA

XCAp>-'
i

CIPRIAN APARICIO JORGE 50 APTO PASA A ENTREVISTA

HUILLCA VILLALBA GLORIA ZULEMA CONSIGNA MAL LA HUELLA Y FIRMA DESCALIFICADO

DonrrcinNAi i _ Dcirm nr:n nrwi ina

ROMERO APAZAZULI MARYORI NO CONSIGNA HUELLANI FIRMA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS Ne 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

SUB GERENCIA DE 
PROGRAMAS, 
SERVICIOS SOCIALES 
Y APOYO COMUNAL(
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LLANQUE ALVAREZ LUIS HERSON NO CUENTA CON CURSOS DESCALIFICADO

RODRIGUEZ QUISPE LUZBELLA 43 APTO PASA A ENTREVISTA

ALVAREZ CONDORI ROXANA NO CUENTA CON FIRMA,HUELLA EN LOS FOLIOS DESCALIFICADO

MORA CCAHUANTICO DELSEY PAMELA 49 APTO PASA ENTREVISTA

MPC -90
PROFESIONAL 1 - ABOGADO DEFENSOR DE
DEMUNA GAMARRA GUTIERREZ GERSON HUGO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EXIGIDA DESCALIFICADO

MPC -91
AUXILIAR 1 - EMPADRONADOR PARA LA 
UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO

CARTOLIN CARPIO RUTH MERY 45 APTO PASA ENTREVISTA

QUINTO QUISPE SURAMA 45 APTO PASA ENTREVISTA

ESTRADA BARRIOS CRISTOBAL 43 APTO PASA A ENTREVISTA

ARIZACA QUISPE MARGOT
NO CUENTA CON ,HUELLA EN LOS FOLIOS NO ESTA DE 

ACUERDO SEGÚN BASES DESCALIFICADO

PEÑA BALCARCEL LEONELA JASMIN NO CUENTA CON FIRMA ,HUELLA EN LOS FOLIOS DESCALIFICADO

PEREIRA SERRANO JAYRO XAMMIR 43 APTO PASA A ENTREVISTA

LOAYZA HUALLPARAYME JENIFER
YULY

45 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -92
TECNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
PARA LA OFICINA DE PROGRAMA DE 
COMPLEMENTACION ALIMENTARIA - PCA

GONZALES HUAMAN JOSEFINA
NO CONSIGNA HUELLA NI FIRMA,NO PRESENTA CURSO DE 

OFIMATICA CV PRESENTA BORRONES DESCALIFICADO

GUILLEN MARQUINA SONIA 
MARGARET

NO CUMPLE CURSO DE OPERADOR DE COMPUTADORAS 
OFIMATICA ES ANTERIOR AL AÑO 2020 DESCALIFICADO

GOMEZ CAHUATA JERRY FREDY FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

QUISPE MAMANI MARIA REYNA FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

YAULI VELAZCO YENY MATILDE 52 APTO PASA A ENTREVISTA

JIMENEZ CABRERA MARCELA VIANNEY FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N° 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

QUISPE SUMA VIDAL MOISES 52 APTO ’ PASA ENTREVISTA

i
VALDIZAN JARUFE EDUARDO FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

ESTOMBELO TACO SONIA
EL EXPEDIENTE NO ESTA FOLIADO NO CUENTA CON FIRMA

NI HUELLA DESCALIFICADO

ítB”'S^í» FLOREZ SAIRE JHON NELSON
NO PRESENTA LAS FORMALIDADES ESTABLECIDAS EN LAS 

BASES DESCALIFICADO

V\®\ HUI*'ír,s J^.l! 
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MPC -93 AUXILIAR III - PROMOTOR DE CAMPO-
SARA CONDORI VIRGINIA FALTA HUELLA DIGITAL AL FINAL DEL ANEXO 2 DESCALIFICADO

\ SUPERVISOR DE COMEDORES-PCA
PATILLA PINEDA BRICEYDA EXPEDIENTE NO FOLIADO Y SIN FIRMA Y HUELLA DESCALIFICADO

\
HURTADO LAYME JOSEFINA

NO PRESENTA LAS FORMALIDADES ESTABLECIDAS EN LAS 
BASES DESCALIFICADO

MPC -94
AUXILIAR III-COCINERO PARA EL
COMEDOR MUNICIPAL- PCA ALANOCCA MAMANI YURICA 45 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -95 AUXILIAR 1 - AYUDANTE DE COCINA PARA EL

HANCCO MAMANI FELIPE FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

COMEDOR MUNICIPAL-PCA
GALDOS HUAMAN CLOVIA 44 APTO PASA A ENTREVISTA

• HUAMAN GAMBOA JUDITH 44 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -96 AUXILIAR 1 - ENCARGADO DE COCINA PARA 
COMEDOR MUNICIPAL-PCA CRUZ MAMANI YENI 47 APTO PASA A ENTREVISTA
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PINEDO GARCIA GREDI 49 APTO PASA A ENTREVISTA

HUAMAN HUALLPAYUDY 52 APTO PASA A ENTREVISTA

ALAGON MARTINEZ CRISTHIAN FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

MPC -97
TECNICO - 1 - DIGITADOR PARA LA UNIDAD 
LOCAL DE EMPADRONAMIENTO HUAMAN PANTI DIANA CAROLINA FALTA HUELLA DACTILAR PARTE INFERIOR DERECHO DESCALIFICADO

ARI FLORES LAURA MARITZA NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICADO

»

CANAHUIRE PAUCAR JHON JOAO CONSIGNA DOBLE HUELLA EN TODOS LOS FOLIOS DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

♦ CHURA ESPIRILLA YESICA MARI LUZ 45 APTO PASA A ENTREVISTA

SUB GERENCIA DE
EDUCACION, 
CULTURA, DEPORTE Y 
JUVENTUDES

MPC-98 TÉCNICO 1 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO

GUZMAN AUCCAPUMA HADIZ NO CONSIGNA ANEXOS SOLICITADOS DESCALIFICADO

MISLE GAMARRA MARIA GABRIELA 45 ■ APTO PASA A ENTREVISTA

MACEDO COA MILAGROS MILAGROS
MERCEDES

FALTA HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO

INSTITUTO VIAL 
PROVINCIAL MPC -99 TÉCNICO 1-CONDUCTOR DESIERTO DESIERTO

Z /| \z vO'X

yy

SUBiGERENCIA 
TECNICA MUNICIPAL 
DE AGUA Y 
SANEAMIENTO

T % ¡i^H

MPC -100
TECNICO III - ESPECIALISTA EN 
PRESTACIONDE LOS SERVICIOS DE 
SANEAMIENTO RURAL

JORDAN MISME JOSE CARLOS FALTA HUELLA DACTILAR Y FIRMA EN ANEXOS DESCALIFICADO

MPC -101 TECNICO III - ASISTENTE ADMINISTRATIVO QUISPE CARMONA WALTER 47 APTO PASA A ENTREVISTA

MPC -102 TECNICO 1 - PROMOTOR SOCIAL

QUISPE PUCLLA DAVID NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 DE LAS BASES DESCALIFICADO

MUÑOZ CUCHO VLADIMIR ELIAS NO CUENTA CON CURSOS NI CAPACITACIONES DESCALIFICADO

CHALLCO QUISPE WILLIAN JUSTO 46 APTO PASA A ENTREVISTA

TUPAYACHI SERRANO ANGELA BELEN NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 DESCALIFICADO

ROJAS MANOTUPA ERICK RONALDO 45 APTO PASA A ENTREVISTA

QQUECCAÑO QQUECCAÑO EDISON NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 DESCALIFICADO

PAPEL BACA SHEILA PATRICIA 45 APTO PASA A ENTREVISTA

CCASASUMALQUE MABELIN NERY NO CUENTA CON CURSOS NI CAPACITACIONES DESCALIFICADO

MONTALVO MAMANI JOSE LUIS NO CUENTA CON CURSOS NI CAPACITACIONES DESCALIFICADO

QUISPE QUISPE RICARDO 45 APTO PASA A ENTREVISTA

RODRIGUEZ BARRIGA KARELI NO CUMPLE CON EL ITEM 4.4 DESCALIFICADO

CARRILLO RADO NADIA
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES Y EL FOLIADO ESTA EN 

PARTE BAJA DESCALIFICADO

MPC -103 AUXILIAR l-GASFITERO # PAUCAR JIMENEZ GERMAN 48 APTO PASA A ENTREVISTA

oV \l° B ’Á'Í2Í 1?
VARGAS SUAREZ MAGNOLIA IVERCIA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y NO CONSIGNA
HUELLA DACTILAR ANEXO 2 DESCALIFICADO



RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N9 001-2026-MPC

•DEPENDENCIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CURRICULAR OBSERVACIONES CONDICION ENTREVISTA

ATACO ZUÑIGA WILBERT VICTOR
NO CUENTA CON CURSOS, CAPACITACIONES NO CONSIGNA 

HUELLA DACTILAR DESCALIFICADO

CARRILLO SUPO GELBERTH EFRAIN 45 APTO PASA A ENTREVISTA

SUB GERENCIA DE RESPONSABLE DE SUB GERENCIA Y PALOMINO CONDORI CARLOS WILY NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL,ESPECIFICO DESCALIFICADO

RECURSOS
NATURALES Y
CALIDAD AMBIENTAL

MPC -104 UNIDADES - RESPONSABLE DE LA SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y 
CALIDAD AMBIENTAL

FARFAN QUISPE JIMMY JOEL NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICO DESCALIFICADO

TACARPO ANTIVO ANDERSON MARTIN NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICO DESCALIFICADO

BLAS PUCAPUCA LUIS ALBERTO 48 APTO PASA A ENTREVISTA

URRUTIA RIVEROS NORMA HELOINA NO CONSIGNA HUELLA Y FIRMAS DESCALIFICADO

t PACHECO YABAR JEANCARLO 47 APTO PASA A ENTREVISTA

ALVAREZ TTIO MARY SOL NO REGISTRA PLAZA NI PUESTO NI CODIGO DESCALIFICADO


